

Juglsang 25^{de} Juli

Kjæreste Min!

Jeg nu er jeg her, og er glad ved
at være sluppet bort fra den kedde
beklavede By. Her er godt i gang
med gæster, Mien med 4 Dringe
kom i går, Julius ligeledes, Johannes
og Gadfred ogsaa, alle maatte de
afhentes til forskjellige Tider, saa
Daer var travl kan Du tro.
Idag kommer Marie Verduard for
Vokseren var hun atter i nogle
Dag har været til "Helligøjers",
og en Dame ^{venstes ogsaa} norsk af Hørbøst,
som hedder Hagar Parr, Bodil
kjender hende fra Paris hun var
i sin Tid blev hos Fru Antot.
Dens sidste dag kem paa et
Besøg, men det ene med det
andet gien Bodil fuldt ograf. Fligter.

Engellert var her nogle Timer i
Onsdags aften han var paa Gjennem-
reisen til Norge, han skuede træffe
Faderen i paa Norges, de reis
til Frankrige Skandin, og bliu borte
en 10 af 12 Dage. Det er altsaa, som
ædrueligt Min og Børnen her og
Røntgen og Simeone, som er Komedien
er paa Tur. Jeg synes det lader
til at Julius Schumann er ganske
tilfreds, han har forskjellige Tilbud
om Isenesættelse paa de andre Theatre,
det lader til at det maae han,
han begynde med „Figaros Bryllup“
paa det Kgl Theatre, den Opera var
nemlig paahejdet i Toscana, som
skal han have et Stykke frem paa
Dagmar Theatret, desuden et paa
det Kgl Theatre, og knaa ved saa,
om der ikke viser sig mere længe
her. Hans Indtægt bliu i al

Fald ikke mindre end ellers
det er jo en god Ting.

Dit Brev igaar til Broder erfaar
jeg lidt om, Du har altsaa store
Planer, naar Tjinder skaler Du
Dig sikkert, jeg sigter til Familien
Venius! - Ved Du hvad jeg synes?
det er egentlig synd, at Jerry skal
med paa den Tur, naar Du har
en saa Flaandfost Ledsagerinde
som Frøken Beck, kan vist intet
andst tilstøde Dig, og saa ovenikjøbet
Felix Stokmar, som er saa rissent.
Det er jo dybt at riise, og Jerry
har jo mange Venner, som vil
være glade for at se ham.

Fødselsdagen 24^{de} November indser jeg
naar opgives hvilket gjør mig
meget ondt, men hold nu
paa Julen kjære Tina, et Kaldyndigt
naar den dag varer, som staa
fast.

Hvorledes er det gået med
Keiseren kom han tilbage?²
har han vært i Bergen med jeg,
Du har vært sammen med ham,
Dig vil han sikkert ikke undvære.
Når Du skriver igjen fortell
som om hvorledes det står
paa Været, om Beyer er reist
og om I ser noget til dem der.
Når man lig har vært sammen
tror man til at følge Bergin-
hedene selv om det kan se oppmer-
et Brev. Jeg formoder, at Erik
Presten besøge Dig, I skal vel
studere, selv om Brønden er
tom! Ja nu kjære søde Nina
har det godt, og var glad og
tilfreds, hvis min kjære Fanny
turinde gang for Din
Ly.